Estado Do Ceará
Poder Legislativo

Câmara Municipal De Tururu/CE

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 028/2024, de 28 de Junho de 2024.

Dispõe sobre a denominação de Jose Alves

Rodrigues, o Posto de Saude na localidade

do Rio do lnacio, e da outras providencias. 2ÁMMlA MmUClPAL DE 'l}IURU

i\PROVADOEM~
EM: QUillJ

Eu, Francimar Magalhães Rodrigues, Vereador do Município de

Tururu, Estado do Ceara, lança para aprovação junto a Câmara Municipal,

a proposta de Projeto de Lei de minha autoria para a denominação do

Posto de Saude Municipal na localidade Rio do lnacío.

Art. 1!!. Fica denominado o nome de "JOSE ALVES RODRIGUES" o

Posto de Saude Municipal na localidade do Rio do lnacio de Tururu/CE.

Art. 22. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação

revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Plenário Vereadora Maria Serpa Barroso Matos, aos 28

dias do mês de junho de 2024.

f fW"v-frt-- l"\o-_~[ \~ ~Jrv J
Francimar Magalhães Rodrigues ~

Vereador do Legislativo Municipal

Rua Nenem Barroso Nº 18.

CNPJ: 00.655.264/0001-83 J SS 3358_~;ntro - T~CE I Cep: 62.655-000

841 e-matl: contato@camaratururu.ce.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}